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Regionale Schoolzwemkampioenschappen Zuid 2015
Roosendaal, 17-5-2015

1 - Regionale Schoolzwemkampioenschappen 17-5-2015 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag bovenbouw groep 7 en 8
17-5-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Peters Christoffelschool 29.18 200301325 29.24 +0,66
2. Wessel Stupers De Meent 31.07 200203541 29.39 +0,79
3. Jessie Vercauteren De Blokwei 33.47 200204202 32.36 +0,86
4. Pieter Wisse De Lichtstraat 1 33.68 200400779 32.51
5. Luke Looijmans De Piramide 36.72 200203689 32.67 +0,54
6. Sjoerd Looijmans De Piramide 35.89 200203687 32.72 +0,65
7. Iris Le Clerq De Graswinkel 35.71 200401404 33.40 +0,69
8. Kim Becx De Blokwei 35.32 200302766 33.75 +0,78
9. Daniek van den Bos De Klinkert 36.23 200400242 33.78 +0,59

10. Tim van Alphen De Boemerang 37.36 200302155 33.80 +0,85
11. Edvina Hodzic De Lichtstraat 1 34.43 200302092 34.00
12. Kim Servaas Christoffelschool 35.69 200400836 34.83 +0,71
13. Dielis Kerkhoff De Lichtstraat 2 38.89 200301593 35.79 +0,66
14. Fanny Kieboom De Sporckt 36.91 200301278 36.87 +0,75
15. Benjamin Lubbinge De Graswinkel NT 38.01
16. Luna van Tilburg Anton van Duinkerken 37.10 200502160 38.03
17. Jamie Stals De Firtel 40.11 200401678 38.47 +0,76
18. Bibi de Jong de Toermalijn 38.90 200401164 38.69 +0,81
19. Senna Groos De Lichtstraat 2 40.30 200401084 38.72 +0,90
20. Indy Mels Helen Parkhurst 39.06 200501354 38.75
21. Max van Zeijl De Lavoor 41.93 200402075 40.27 +0,80
22. Femke van de Heuvel De Meent NT 40.33 +0,94
23. Isa Bakker Hieronymus NT 200304030 41.16
24. Maaike van Mechelen de Toermalijn NT 41.23
25. Lotte van Ineveld De Lavoor 42.71 200304034 41.37 +0,77
26. Vera Kools De Sporckt NT 33379 42.74 +0,91
27. Nandy Meinhardt Odaschool 44.71 200402692 43.16
28. Dylan van Zwieten De Klinkert NT 200302603 44.40 +0,66
29. Tessa Kerkhof Hieronymus NT 200302764 44.62 +0,80
30. Sanne van der Voort Helen Parkhurst NT 47.40 +0,89
31. Max Libregts De Boemerang NT 48.22 +0,84
32. Evi van den Boomen Odaschool 47.87 200502696 51.52
33. Timo Schonkeren De Firtel NT 1:03.34
34. Amel Ben Omar Anton van Duinkerken NT 1:24.35

Programmanr. 2 50m vrije slag middenbouw groep 5 en 6
17-5-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edvin Hodzic De Lichtstraat 1 34.91 200501289 35.56 +0,76
2. Sven ten Hove de Toermalijn 39.09 200500273 35.87 +0,56
3. Veerle van 't Westeinde De Piramide 38.59 200500894 37.19 +0,86
4. Jolijn Klaassen De Lichtstraat 2 41.21 200501246 38.03
5. Lars Servaas Christoffelschool 40.12 200600377 38.41 +0,65
6. Nina Kleijn Helen Parkhurst 42.54 200402448 39.71 +0,59
7. Zoe de Jong de Toermalijn 42.60 200501092 40.85
8. Yara Mels Helen Parkhurst 45.32 200700232 41.00 +0,77
9. David Malm Anton van Duinkerken 45.97 200403199 42.57 +0,97

10. Nienke Stupers De Meent 45.51 200502012 42.98
11. Julia van Loon De Blokwei 45.38 200501908 43.00 +0,96
12. Tim van Melick De Firtel 48.75 200402209 43.42
13. Zawani Lesteluhu De Boemerang NT 200404278 44.59
14. Thijmen van Vegchelen Anton van Duinkerken NT 44.75
15. Luca Levens De Boemerang 46.35 200402672 44.98
16. Bente Thijssen De Graswinkel NT 45.95
17. Ruben Stals De Firtel NT 51.20
18. Anouk Willems Odaschool 58.34 200601500 51.21
19. Zara van Zeijl De Lavoor 59.54 200700394 53.40
20. Amber Fonteijn Odaschool NT 55.70 +0,89
21. Damian van Zwieten De Klinkert NT 200600333 55.94
22. Nova Jansen Christoffelschool NT 57.06 +0,85
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Programmanr. 2, Alle, 50m vrije slag, middenbouw groep 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Jent Dekkers De Lichtstraat 1 NT 58.50
24. Loes Jenniskens De Graswinkel NT 59.65
25. Olivier van Wezel De Sporckt NT 1:01.13
26. Tess van Gisteren De Sporckt NT 1:03.41
27. Wouter Kerkhof De Blokwei NT 1:03.67
28. Maik de Laat De Piramide NT 1:05.74
29. Lethe Kerkhoff De Lichtstraat 2 NT 1:05.77
30. Amber Eversdijk De Meent NT 1:19.19
31. Lieve Kouters De Lavoor NT 1:23.62

BM Ian Meesters De Klinkert NT 200402663 49.47

Programmanr. 3 25m vrije slag onderbouw groep 3 en 4
17-5-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mart van den Boomen Odaschool NT 22.75
2. Cyrille Pierik De Firtel NT 24.73
3. Maud van Melick De Firtel NT 200600842 25.32
4. Aron Wagener Helen Parkhurst 28.95 25.92
5. Senna Levens De Boemerang NT 27.31
6. Colin Dhaese de Toermalijn NT 27.97
7. Ivar Kleijn Helen Parkhurst 29.62 28.07
8. Floor Maas De Lavoor 31.07 28.60
9. Roos Lambregts de Toermalijn NT 28.85

10. Sophia Loonen De Piramide NT 29.64
11. Susan Klaassen De Lichtstraat 2 NT 29.75
12. Guus van Dort De Blokwei NT 30.19
13. Puck Rokven De Piramide NT 30.99
14. Luc Bouwens De Lichtstraat 1 NT 31.09
15. Nienke Willems Odaschool NT 31.39
16. Yessin El Hatri Christoffelschool NT 31.49
17. Siep Jenniskens De Graswinkel NT 31.77
18. Moon van Tilburg De Graswinkel NT 32.41
19. Maud van Esveld Anton van Duinkerken NT 32.55
20. Daan Kerkhof De Lichtstraat 1 NT 33.45
21. Tijn Antens De Klinkert NT 33.57
22. Bram Compen De Boemerang NT 34.97
23. Luuk Rennings De Klinkert NT 35.17
24. Nando Donkers De Sporckt NT 36.90
25. Mees Dekkers De Lichtstraat 2 NT 36.94
26. Rijck van Cranenbroeck Christoffelschool NT 38.76
27. Bickel Bastings De Sporckt NT 39.32
28. Eefje Kouters De Lavoor NT 39.70
29. Charlotte Malm Anton van Duinkerken 36.40 39.98
30. Maik van den Heuvel De Meent 31.81 41.22
31. Femke Eversdijk De Meent NT 41.94
32. Fiene Bakker De Blokwei NT 42.68

Programmanr. 4 6 x 25m vrije slag hele team
17-5-2015 - 14:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 4, 6 x 25m vrije slag

1. de Toermalijn 1 de Toermalijn NT 2:15.81
Bibi de Jong 04 47.86 Zoe de Jong 05
Maaike van Mechelen 03 Colin Dhaese 07 37.01
Sven ten Hove 05 50.94 Roos Lambregts 08

2. De Piramide De Piramide NT 2:17.86
Maik de Laat 05 1:00.71 Sjoerd Looijmans 02
Luke Looijmans 02 Sophia Loonen 06 30.38
Puck Rokven 07 46.77 Veerle van 't Westeinde 05

3. De Firtel  1 De Firtel NT 2:18.24
Ruben Stals 05 51.19
Tim van Melick 04 Jamie Stals 04 37.42
Timo Schonkeren 04 49.63 Cyrille Pierik 06

4. Helen Parkhurst 1 Helen Parkhurst NT 2:18.32 +0,66
Aron Wagener 07 51.05 Yara Mels 07
Ivar Kleijn 07 Indy Mels 05 40.18
Nina Kleijn 04 47.09 Sanne van der Voort 03

5. De Lichtstraat 1 1 De Lichtstraat 1 NT 2:23.25 +0,82
Luc Bouwens 07 50.57 Edvin Hodzic 05
Daan Kerkhof 07 Pieter Wisse 04 37.73
Jent Dekkers 05 54.95 Edvina Hodzic 03

6. De Graswinkel 1 De Graswinkel NT 2:24.67
Benjamin Lubbinge 04 50.52 Loes Jenniskens 05
Iris Le Clerq 04 Siep Jenniskens 07 36.00
Bente Thijssen 05 58.15 Moon van Tilburg 08

7. De Boemerang 1 De Boemerang NT 2:25.24 +0,96
Zawani Lesteluhu 04 40.68 Max Libregts 03
Luca Levens 04 Bram Compen 07 50.39
Tim van Alphen 03 54.17 Senna Levens 06

8. De Lichtstraat 2 1 De Lichtstraat 2 NT 2:26.94
Susan Klaassen 07 55.86 Jolijn Klaassen 05
Mees Dekkers 08 Senna Groos 04 41.84
Lethe Kerkhoff 05 49.24 Dielis Kerkhoff 03

9. Odaschool 1 Odaschool NT 2:28.37
Nandy Meinhardt 04 53.23 Anouk Willems 06
Amber Fonteijn 05 Mart van den Boomen 06 46.85
Evi van den Boomen 05 48.29 Nienke Willems 08

10. Christoffelschool 1 Christoffelschool NT 2:28.52 +0,58
Lucas Peters 03 59.21 Lars Servaas 06
Kim Servaas 04 Yessin El Hatri 06
Nova Jansen 05 Rijck van Cranenbroeck 08

11. De Klinkert 1 De Klinkert NT 2:31.19
Damian van Zwieten 06 1:06.82 Tijn Antens 06
Ian Meesters 04 Daniek van den Bos 04 34.63
Luuk Rennings 07 49.74

12. De Blokwei 1 De Blokwei NT 2:37.84 +0,85
Fiene Bakker 08 1:03.01 Julia van Loon 05
Guus van Dort 08 Kim Becx 03 45.40
Wouter Kerkhof 06 49.43 Jessie Vercauteren 02

13. De Sporckt De Sporckt NT 2:51.76 +0,66
Bickel Bastings 07 55.53 Olivier van Wezel 05
Fanny Kieboom 03 Tess van Gisteren 06 55.43
Nando Donkers 07 1:00.80 Vera Kools 03

14. De Lavoor De Lavoor NT 2:56.00
Max van Zeijl 04 Eefje Kouters 07
Floor Maas 07 Zara van Zeijl 07
Lotte van Ineveld 03 Lieve Kouters 06

15. Anton van Duinkerken 1 Anton van Duinkerken NT 2:56.71 +0,56
Luna van Tilburg 05 51.67 David Malm 04
Amel Ben Omar 04 Maud van Esveld 07 55.92
Thijmen van Vegchelen 05 1:09.12 Charlotte Malm 07

16. De Meent De Meent NT 3:02.03 +0,94
Amber Eversdijk 05 57.15 Maik van den Heuvel 08
Femke Eversdijk 07 Nienke Stupers 05
Femke van de Heuvel 04 Wessel Stupers 02
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Programmanr. 5 50m rugslag bovenbouw groep 7 en 8
17-5-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel Stupers De Meent 34.76 200203541 34.42 +0,69
2. Jessie Vercauteren De Blokwei 38.06 200204202 38.84 +0,80
3. Lucas Peters Christoffelschool 36.68 200301325 39.26 +0,67
4. Iris Le Clerq De Graswinkel 41.16 200401404 39.90 +0,59
5. Sjoerd Looijmans De Piramide 42.58 200203687 40.28 +0,69
6. Daniek van den Bos De Klinkert 40.39 200400242 40.53 +0,63
7. Pieter Wisse De Lichtstraat 1 40.14 200400779 40.82 +0,81
8. Luke Looijmans De Piramide 43.73 200203689 41.20 +0,74
9. Edvina Hodzic De Lichtstraat 1 42.97 200302092 42.07 +0,71

10. Tim van Alphen De Boemerang 43.10 200302155 42.14 +0,69
11. Kim Becx De Blokwei 43.85 200302766 42.83 +0,65
12. Dielis Kerkhoff De Lichtstraat 2 43.56 200301593 42.94 +0,55
13. Kim Servaas Christoffelschool 42.16 200400836 43.23 +0,68
14. Senna Groos De Lichtstraat 2 44.64 200401084 43.39 +0,71
15. Luna van Tilburg Anton van Duinkerken 46.41 200502160 44.04 +0,66
16. Bibi de Jong de Toermalijn 45.09 200401164 44.81 +0,67
17. Fanny Kieboom De Sporckt 44.29 200301278 45.40 +0,63
18. Indy Mels Helen Parkhurst 48.42 200501354 45.93 +0,65
19. Benjamin Lubbinge De Graswinkel NT 46.90 +0,80
20. Jamie Stals De Firtel 48.18 200401678 47.26 +0,67
21. Max van Zeijl De Lavoor 48.21 200402075 47.70 +0,67
22. Femke van de Heuvel De Meent NT 48.78 +0,72
23. Lotte van Ineveld De Lavoor 56.67 200304034 50.18 +0,84
24. Vera Kools De Sporckt NT 33379 51.70 +0,91
25. Maaike van Mechelen de Toermalijn NT 51.73 +0,83
26. Sanne van der Voort Helen Parkhurst NT 51.96 +0,92
27. Nandy Meinhardt Odaschool 51.48 200402692 53.21 +0,76
28. Max Libregts De Boemerang NT 54.57 +0,68
29. Evi van den Boomen Odaschool 1:01.38 200502696 54.87
30. Dylan van Zwieten De Klinkert NT 200302603 55.83 +0,79
31. Amel Ben Omar Anton van Duinkerken NT 1:05.73
32. Timo Schonkeren De Firtel NT 1:07.72 +0,91

BM Isa Bakker De Blokwei NT 200304030 52.09 +0,59
BM Tessa Kerkhof De Blokwei NT 52.35 +0,72

Programmanr. 6 50m rugslag middenbouw groep 5 en 6
17-5-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle van 't Westeinde De Piramide 43.72 200500894 43.92 +0,69
2. Sven ten Hove de Toermalijn 45.37 200500273 44.36 +0,89
3. Luca Levens De Boemerang 49.36 200402672 45.73
4. Edvin Hodzic De Lichtstraat 1 43.27 200501289 46.02 +0,75
5. Jolijn Klaassen De Lichtstraat 2 47.96 200501246 46.84 +0,71
6. Lars Servaas Christoffelschool 50.72 200600377 47.78 +0,61
7. Nienke Stupers De Meent 50.12 200502012 48.76 +0,85
8. Thijmen van Vegchelen Anton van Duinkerken NT 49.74

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt
9. Zoe de Jong de Toermalijn 50.63 200501092 50.14 +0,70

10. Nina Kleijn Helen Parkhurst 53.14 200402448 50.21 +0,69
11. Yara Mels Helen Parkhurst 51.33 200700232 51.11 +0,64
12. Julia van Loon De Blokwei 51.39 200501908 52.62 +0,81
13. Tim van Melick De Firtel NT 200402209 53.73 +0,55
14. Zawani Lesteluhu De Boemerang NT 200404278 53.75 +0,94
15. Amber Fonteijn Odaschool NT 54.25 +0,72
16. David Malm Anton van Duinkerken NT 200403199 54.41 +0,76
17. Bente Thijssen De Graswinkel NT 57.80 +0,83

Het keer en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel
18. Anouk Willems Odaschool 1:03.54 200601500 58.50 +0,87
19. Tess van Gisteren De Sporckt NT 59.45 +0,67
20. Zara van Zeijl De Lavoor 1:02.90 200700394 59.65 +0,63
21. Jent Dekkers De Lichtstraat 1 NT 1:00.84 +0,64
22. Ruben Stals De Firtel NT 1:01.49 +0,70
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Programmanr. 6, Alle, 50m rugslag, middenbouw groep 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Loes Jenniskens De Graswinkel NT 1:02.76 +0,87
24. Nova Jansen Christoffelschool NT 1:04.62 +0,76

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn
25. Damian van Zwieten De Klinkert NT 200600333 1:06.21 +0,83
26. Lethe Kerkhoff De Lichtstraat 2 NT 1:09.40 +0,63
27. Maik de Laat De Piramide NT 1:10.87 +0,85
28. Lieve Kouters De Lavoor NT 1:14.23 +0,67

Het keer en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel
29. Wouter Kerkhof De Blokwei NT 1:22.70 +0,78
30. Amber Eversdijk De Meent NT 1:43.48 +0,63

NG.ZA Olivier van Wezel De Sporckt NT

BM Ian Meesters De Klinkert NT 200402663 1:00.91 +0,85

Programmanr. 7 25m rugslag onderbouw groep 3 en 4
17-5-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mart van den Boomen Odaschool NT 26.57
2. Senna Levens De Boemerang NT 26.78
3. Maud van Melick De Firtel 36.17 200600842 26.96
4. Cyrille Pierik De Firtel NT 27.18
5. Sophia Loonen De Piramide NT 29.86
6. Colin Dhaese de Toermalijn NT 30.27
7. Aron Wagener Helen Parkhurst 31.54 31.68

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn
8. Luc Bouwens De Lichtstraat 1 NT 32.08
9. Nienke Willems Odaschool NT 32.13

10. Puck Rokven De Piramide NT 32.75
11. Moon van Tilburg De Graswinkel NT 33.21
12. Bram Compen De Boemerang NT 33.34
13. Guus van Dort De Blokwei NT 33.46
14. Roos Lambregts de Toermalijn NT 33.86
15. Floor Maas De Lavoor 31.92 34.27
16. Charlotte Malm Anton van Duinkerken NT 34.52
17. Siep Jenniskens De Graswinkel NT 34.94
18. Yessin El Hatri Christoffelschool NT 35.52

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn
19. Ivar Kleijn Helen Parkhurst 34.89 36.57
20. Mees Dekkers De Lichtstraat 2 NT 37.87
21. Nando Donkers De Sporckt NT 38.01
22. Tijn Antens De Klinkert NT 38.42
23. Luuk Rennings De Klinkert NT 39.15
24. Fiene Bakker De Blokwei NT 39.91
25. Eefje Kouters De Lavoor NT 39.96

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn
26. Daan Kerkhof De Lichtstraat 1 NT 41.09

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn
27. Maud van Esveld Anton van Duinkerken NT 41.87
28. Rijck van Cranenbroeck Christoffelschool NT 43.32
29. Bickel Bastings De Sporckt NT 45.63
30. Susan Klaassen De Lichtstraat 2 NT 47.57
31. Maik van den Heuvel De Meent NT 49.84
32. Femke Eversdijk De Meent NT 55.19


